
DABALABA – Nuotykių ekskursijos 7-12
klasių moksleiviams
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Nuotykių ekskursijos 7-12 klasių moksleiviams DabaLaba kviečia mokslo metus pradėti arba užbaigti žaidžiant lankininkus, paleidžiančius strėles nepaliestoje gamtoje!

Patiks tiek vaikinams, tiek merginoms! Smagiai pailsės ir mokytojai bei mokytojos! Tai saugu ir labai smagu! Rudenį ir pavasarį:
1-os dienos ekskursija „Atpažinkite Latvijos miškuose gyvenančius gyvūnus žygyje su lankais“, 4-5 valandos, specialus pasiūlymas moksleiviams gegužės, rugsėjo ir spalio mėnesiais – 14,00

EUR moksleiviui. Klasės auklėtojai – nemokamai!

Į pasiūlymą įtraukta: sriuba prie padengto stalo po šaudymo iš lanko (pietūs).

1 dienos ekskursija su baidarėmis, dalyvaujant instruktoriui – 15,00 EUR moksleiviui.

Svarbūs dalykai: patogi ir orams tinkama apranga, vaikščioti miške tinkanti avalynė.

Į pasiūlymą įtraukta: sriuba, pasiekus baidarių maršruto pabaigos tašką.

Jeigu turite papildomų klausimų, drąsiai rašykite arba skambinkite! Pasiūlymai pritaikomi prie grupės pageidavimų!

Pavasarį:
2-ų dienų ekskursija „Tikri nuotykiai gamtoje“ Pirmąją dieną – pažintis su Latvijos gyvūnais žygyje su lankais, antrąją dieną – žygis baidarėmis Stendės, Rindos arba Irbės upėmis.

2 dienų ekskursija kainuoja 29,00 EUR vienam ekskursijos dalyviui. Į kainą įeina vietos palapinėms su malkomis, vandeniu, pašiūre, laužui skirtais reikmenimis. Reikalingi daiktai: patogi

apranga, batai, tinkami vaikščioti po mišką, viskas, ko reikia nakvoti palapinėse, maistas vakarienei, pusryčiams.

Į pasiūlymą įtraukta: sriuba prie padengto stalo po šaudymo iš lanko (pietūs), antrąją dieną – sriuba, pasiekus baidarių maršruto pabaigos tašką.

Papildus informācija:

Teritorijas noma  Muzejpedagoģiskās programmas  Meistarklases  Ugunskura vietas  Ekskursijas  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti

Kafejnīca  Vieta piknikam  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Sauna  Gājējiem draudzīgs  Izbraukuma banketi  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta  Grils

Atpūtas zona ar galdiņiem  Laivu noma  Ēdiens līdzņemšanai  Makšķerēšana  Peldvieta  Brokastis (papildus maksa)  Ēdiena piegāde  Pirts  Sup noma  Telpas svinībām

Telšu vietas  Āra terase
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https://www.facebook.com/dabalabaliving
https://www.instagram.com/dabalabaliving
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.5241516,22.0363726

